Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

29.05 2024      № 418

г. Славгород

О признании утратившим силу
постановления администрации города
Славгорода Алтайского края от
25.02.2019 № 151 «Об образовании
единой комиссии по осуществлению
закупок администрации города и
утверждении положения о единой
комиссии» с изменениями

В связи с принятием распоряжения администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского края от 28.05.2024 № 291-р об

образовании, утверждении состава комиссии по осуществлению закупок

администрации муниципальный округ город Славгород Алтайского края и

утверждении положения о ней п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу со дня подписания настоящего

постановления:

постановление администрации города Славгорода Алтайского края от

25.02.2019 № 151 «Об образовании единой комиссии по осуществлению

закупок администрации города и утверждении положения о единой

комиссии»;

постановление администрации города Славгорода Алтайского края от

10.04.2020 № 291 «О внесении изменений в постановление администрации

города Славгорода Алтайского края от 25.02.2019 № 151 «Об образовании

единой комиссии по осуществлению закупок администрации города и

утверждении положения о единой комиссии»;

постановление администрации города Славгорода Алтайского края от

26.02.2021 № 177 «О внесении изменений в постановление администрации

города Славгорода Алтайского края от 25.02.2019 № 151 «Об образовании

единой комиссии по осуществлению закупок администрации города и

утверждении положения о единой комиссии»;

постановление администрации города Славгорода Алтайского края от

22.06.2021 № 554 «О внесении изменений в постановление администрации

города Славгорода Алтайского края от 25.02.2019 № 151 «Об образовании

единой комиссии по осуществлению закупок администрации города и

утверждении положения о единой комиссии»;

постановление администрации города Славгорода Алтайского края от

09.09.2021 № 845 «О внесении изменений в постановление администрации

города Славгорода Алтайского края от 25.02.2019 № 151 «Об образовании

единой комиссии по осуществлению закупок администрации города и

утверждении положения о единой комиссии»;

постановление администрации города Славгорода Алтайского края от

05.10.2022 № 914 «О внесении изменений в постановление администрации

города Славгорода Алтайского края от 25.02.2019 № 151 «Об образовании

единой комиссии по осуществлению закупок администрации города и

утверждении положения о единой комиссии»;

постановление администрации города Славгорода Алтайского края от

07.08.2023 № 665 «О внесении изменений в постановление администрации

города Славгорода Алтайского края от 25.02.2019 № 151 «Об образовании

единой комиссии по осуществлению закупок администрации города и

утверждении положения о единой комиссии».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель главы администрации   Е.П. Князева